
K pronájmu, Byt 1+1, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311108 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme pronájem světlého, prostorného bytu ve 3.patře
cihlového domu na ul.28.října.

Byt je velmi prakticky uspořádán. V zádveří je poměrně velká
předsíň, z které jsou vstupy do samostatného WC, koupelny s
vanou a kuchyně.
Kuchyně má rozměry 2,75 m2 x 4,25 m2, kuchyňská linka je s
elektrickým sporákem.
Z kuchyně je vstup do pokoje o rozměrech 4,25 m2 x 4 m2.
Okna z pokojů jsou do ulice.
K relaxaci můžete využít zahradu, která přímo vybízí k posezení u
kávy či grilování při teplých večerech.

Nájem je 6.500 Kč + elektřina a plyn ( 2.500 Kč), kauce 2 nájmy,
provize RK 1 nájem + DPH

Byt je k dispozici ihned po vyřízení všech formalit.
Majitel preferuje klienta se stabilním příjmem, čistým rejstříkem,
nekuřáka se zájmem o dlouhodobý pronájem.

ID inzerátu ESO: 4311108
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Užitná plocha: 44 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Jirásková
Tel:

+420 774 266 454
Email:

lenka.jiraskova@flexireality.

cz

FLEXI REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Keltičkova 1296/58, 71000

Ostrava
Web:

www.flexireality.cz


